

Кирпич клинкерный фасадный и тротуарный
Кирпич клинкерный фасадный ТМ "Евротон" (Украина)
товар на складе

наименование	марка	размер	шт./м ²	вес, кг/шт.	штук в поддоне	Старая цена руб/шт.	Цена акционная руб/шт.	Цена, руб/м ²
"Тоскана" белый	M-300	250x120x65	54	2,7	420/294	39,80	34,80	1879,20
"Корсика" желтый	M-300	250x120x65	54	2,7	420/294	35,80	31,80	1717,20
"Милан" коричневый	M-300	250x120x65	54	2,7	420/294	40,80	37,80	2041,20
"Бордо" красный	M-300	250x120x65	54	2,7	420/294	37,80	29,80	1609,20
"Милан" фасонный ВФ-29	M-300	250x120x65	54	2,7	420/294	45,80	42,80	2311,20
"Бордо" фасонный ВФ-29	M-300	250x120x65	54	2,7	420/294	42,80	33,80	1825,20
"Тоскана" фасонный ВФ-29	M-300	250x120x65	54	2,7	420/294	44,80	38,80	2095,20

Кирпич клинкерный фасадный ТМ "Керамейя" (Украина)
товар на складе

наименование	марка	размер	шт./м ²	вес, кг/шт.	штук в поддоне	Розничная цена руб/шт.	Цена, руб/м ²
Рустика "Рубин 13"	M-350	250x120x65	54	2,8	453	41,55	2243,70
Рустика "Оникс 83"	M-350	250x120x65	54	2,8	453	42,20	2278,80
Рустика "Гранит 43"	M-350	250x120x65	54	2,8	453	41,55	2243,70
Рустика "Гранит 53"	M-350	250x120x65	54	2,8	453	41,55	2243,70

Кирпич клинкерный фасадный ТМ "Тербунский гончар" (Россия)
товар на складе

наименование	марка	размер	шт./м ²	вес, кг/шт.	штук в поддоне	Розничная цена руб/шт.	Цена руб/шт. кратно поддонам	Цена, руб/м ²
Евроформат "Янтарный камень" поверхность: "Старый город" желтый флэш	M-300	250x85x65	54	1,9	363	26,50	23,50	1269,00
Одинарный "Янтарный камень" желтый флэш	M-300	250x120x65	54	2,7	264	29,50	26,50	1431,00
Одинарный "Янтарный камень" поверхность: "Старый город" желтый флэш	M-300	250x120x65	54	2,7	264	29,50	26,50	1431,00
Одинарный "Бордовый" поверхность: "Старый город"	M-300	250x120x65	54	2,7	264	31,00	28,00	1512,00
Одинарный "Бордо" (в проекте)	M-300	250x120x65	54	2,7	264	31,00	28,00	1512,00
Одинарный "Коричневый камень" (в проекте)	M-300	250x120x65	54	2,7	264	31,00	28,00	1512,00

Кирпич клинкерный тротуарный ТМ "ЛСР" (Россия) товар на складе

наименование	марка	размер	шт./м ²	вес, кг/шт.	штук в поддоне	Старая цена руб/шт.	Цена акционная руб/шт.	Цена, руб/м ²
"Лондон" красный классик	8 МПа	200x100x50	50	2,4	450/540	34,90	22,90	1145,00
"Эдинбург" темно-красный	8 МПа	200x100x50	50			34,90	27,90	1395,00
"Мюнхен" коричневый	8 МПа	200x100x50	50			43,90	32,90	1645,00
"Иней" дымчато-коричневый	8 МПа	200x100x50	50			43,90	34,90	1745,00
"Париж" кремовый	8 МПа	200x100x50	50			48,90	37,90	1895,00
"Венеция" белый	8 МПа	200x100x50	50			52,90	42,90	2145,00
"Барселона" соломенный	8 МПа	200x100x50	50			55,90	42,90	2145,00

Клинкерная фасадная плитка Feldhaus Klinker (Германия) товар на складе (количество ограничено)

Формат NF 240x14x71 мм. В упаковке: 24 шт. — около 0,5 кв.м. В паллете: 45 кв.м								
Артикул	Размер, мм	Цвет/поверхность	шт./м ²	вес, кг/шт.	штук в коробке	цена, руб./м ²	Старая цена руб/шт.	Цена акционная руб/шт.
R692NF14	240 x 14 x 71	sintra crema	48	0,52	24	2160,00	59,40	45,00
R688NF14	240 x 14 x 71	sintra sabioso	48	0,52	24	2160,00	50,00	45,00
W692NF14	(240+115) x 14 x 71	sintra crema угловая		0,60	12		280,00	180,00

Клинкерная фасадная плитка Stroehel (Германия) товар на складе (количество ограничено)

Артикул	Размер, мм	Цвет/поверхность	шт./м ²	вес, кг/шт.	штук в коробке	цена, руб./м ²	Старая цена руб/шт.	Цена акционная руб/шт.
8430	302x148x12	schokobraun KS 15	21	0,96	18	2100,00	145,00	100,00

Прайс обновлен 09.01.2018 г.

Примечание: *цены указаны на складе ООО "ДонСтройКомплект", расположенном по адресу: г. Ростов-на-Дону, ул.Доватора, 154/1.

ДонСтройКомплект: продажи цветного керамического кирпича, клинкера, теплой строительной керамики — крупноформатных блоков, фасадной плитки, тротуарного кирпича, кладочных и затирочных сухих смесей.

ДонСтройКомплект — официальный представитель / дилер кирпичных заводов России, Украины, Европы на территории Ростова-на-Дону / Ростовской области / ЮФО

